งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอนควบคุม 

ผู้๐๒๐๑ ตอน วังสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๕+๙๑๐ - กม.๓๐+๐๕๐ RT. จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท จ.จักรวาล ๔๒ จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑๔,๕๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๒.๗๗

 
  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒